
Torsdag den 13. juni 
11:00 Verdensmålsløvernes Hule 
Her mødes skarpe og visionære efterskoleelever for at pitche og skabe idéer, der kan forme fremtiden 
Efterskolerne 
 

12.15 Gadens Parlament: En snak om Palæstina 
Har Israel ret til at forsvare sig selv? Hvilket ansvar har Danmark? Billigere demonstrationerne til terror? 
 

13:00 Mød talerskolen Røst, og giv dit bidrag til Folkets tale 
Lyt til modige unge talere, og brug din egen stemme ved at dele dit bidrag til Folkets tale 2024. 
Røst og Silkeborg Højskole 
 

13:45 Bland dig i debatten - kom og lær hvordan 
Bliv klædt på til at deltage aktivt og konstruktivt i Folkemødets mange debatter med Gerd Maria May 
Friskolerne, Højskolerne og Efterskolerne 
 

14:30 Bæredygtig fødevareproduktion. 
Vester Skerninge friskoles udskolingselever byder ind til debat om bæredygtig fødevareproduktion. 
Friskolerne 
 

15:15 Unge i krig og fred/håndværk i Steinerskoler 
Vi har et bud på hvordan man kan bidrage til unge i Ukraine, og hvordan man selv kan opleve håndværket, som et rart ud-
gangspunkt for samtale. 
Friskolerne 
 

16:00 Forumteater om mobilafhængighed 
Kom og vær med i den interaktive teaterform - forumteater!  
Baunehøj Efterskole 
 

16:45 Global youth voices on mental well-being!  
Young people from 5 countries share their stories and views on mental well-being - & the solutions! 
Ungdommens Røde Kors 
  

17:30 Bærer regeringen brænde eller vand til mistrivsels-bålet?  
Skaber reformerne trivsel eller mistrivsel? Er ungdommen pylret? Eller har politikerne for travlt? 
Danske Studerendes Fællesråd, Danske Gymnasieelevers Sammenslutning 
 

18:15 En lagkage - flere lag i en sag 
Der skal laves en kompromis lagkage, hvor kiwi = miljø, hakket chokolade = skattenedsættelse etc 
Migrationens narrativer. 
Frederikssund Ungdomsskole, Frederikssund Ungeråd 
 

19:00 Migrationens narrativer 
En spændende samtale om de mennesker, der sætter alt på spil i jagten på at nå Europa. Hvem er de? 
Danmarks unge katolikker, Caritas Danmark 

     

 

 

 

 

 


